关于劳务派遣经营许可证注销公示

        根据《劳务派遣行政许可实施办法》（人社部令第19号）、《劳务派遣行政许可实施办法》的规定，山东鑫磅礴人力资源有限公司因不再开展劳务派遣业务，申请注销劳务派遣经营许可证，现将信息公告如下：

    山东省鑫磅礴人力资源有限公司（注册地址：淄博市周村区马路街153号，许可证编号：37030420180007）。如单位或个人与该公司有劳务派遣业务相关的纠纷请在公示期内与淄博市周村区行政审批服务局反映。

    公 示 期：2024年4月17日至2024年4月23日

    监督电话：0533-6195959

                                                                 淄博市周村区行政审批服务局

2024年4月17日